АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой сессии

05 апреля 2018 года №  164
п.Ерцево Коношского района

Архангельской области

О назначении временно исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Ерцевское»

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования утверждённого решением  двадцать четвертой сессии муниципального Совета   второго  созыва муниципального  образования  «Ерцевское» №103  от 14  мая 2010 года
Муниципальный Совет решает:

1.Назначить временно исполняющим обязанности Главы муниципального образования «Ерцевское» Науменко Геннадия Анатольевича.

2. Установить денежное вознаграждение в размере должностного оклада Главы МО "Ерцевское" и полагающимися к нему надбавками, согласно штатного расписания.
3. Начисление заработной платы производить с 06 апреля 2018 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Ерцевское»                                  А.В. Матвиенко